Prefeitura de

CRUZ
Popu/ar por Natureza

LEI N°. 519, DE 19 DE SETEMBRO 2014.

Concede nome a Unidade Basica de
Saude (UBS) de Aroeira e da outras
providèncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ, no uso de suas

atribuiçoes legais, faz saber que a CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - O Prédio onde funcionara a Un ida de Basica de

Saude (UBS) de Aroeira, nesta localidade, tera a denominaçao de

RAIMUNDO SENTO DE QUEIROZ, biografia em anexo, prestou

relevantes serviços a esta localidade e ao Municipio de Cruz.

Art. 2° - Esta lei entrara em vigor na data de sua

publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrario.

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ, 19 de

setembro de 2014.

~
ODAIR JOSE MENDES DE VASCONCELOS

PREFEITO MUNICIPAL